

## MILO Mydło szare 175 g

Cena: 5,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	MILO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania**MILO Mydło szare 175g100% naturalne mydłoNie zawiera sztucznych barwników i substancji zapachowychBezpieczne dla pranej odzieży i bieliznyDelikatne dla skóryBezzapachoweŁagodne dla alergikówPrzyjazne dla środowiskaPosiada właściwości odkażające i antybakteryjnePomaga w leczeniu rańDelikatnie nawilża skórę**Działanie**Mydło wykonane w 100% z naturalnych materiałów, co wyróżnia je na tle innych mydeł sodowych. Produkt nie zawiera sztucznych barwników oraz substancji zapachowych, co sprawia że reakcje alergiczne występują znacznie rzadziej aniżeli w przypadku innych mydeł. Zalecane przez lekarzy dermatologów do mycia i prania, szczególnie dla osób o skórze skłonnej do podrażnień i przetłuszczania się. Posiada działania odkażające i antybakteryjne.**Sposób użycia**Higiena intymna - lekarze ginekolodzy coraz częściej zalecają stosowanie mydła szarego przy wszelkiego rodzaju problemach intymnych. Ma działanie odkażające i wysuszające. Oczywiściezalecane jest stosowanie mydła także do codziennej higieny intymnej. Ze względu na swój skład, brak sztucznych barwników jak i substancji zapachowych jest polecany również dzieciom.Trądzik - ma bardzo dobre właściwości antybakteryjne co sprawia wspomaganie przy leczeniu trądziku.Mycie włosów - nie uczula, otwiera łuski włosowe, co sprzyja we wnikaniu różnych odżywek i maseczek. Włosy po stosowaniu mydła szarego, szybciej rosną i stają się mocniejsze.Leczenie ran - mydło jest bardzo pomocne do gojenia wszelkiego rodzaju ran, szczególnie tych pooperacyjnych. Bardzo dobre efekty daje moczenie lub przemywanie ran roztworem szarego mydła. Właściwości szarego mydła chwalą sobie także osoby cierpiące na atopowe zapalenie skóry.Wywabić różnego rodzaju plamy - często wystarczy namoczyć zaplamione miejsce szarym mydłem i plama skutecznie znika. Można je także stosować w całym procesie prania.Doskonale pomaga przy regeneracji stłuczeń, skręceń, zwichnięć i uszkodzeń stawów - właściwości szarego mydła, pomagają zmniejszyć obrzęk i opuchliznę. Mydło przez pokolenia było w ten sposób wykorzystywane, dając rewelacyjne efekty. Wystarczy, że kilka razy dziennie będziesz nacierać chore miejsce mydłem zmieszonym z odrobiną wody lub zadbasz o regularne okłady z gazy nasączonej roztworem mydła.Czyszczenie ścian przed malowaniem - prosty, tani i skuteczny sposób na oczyszczenie ściany z tłuszczu i zanieczyszczeń, wystarczy przemyć je roztworem wody z szarym mydłem.Mycia pędzli do makijażuPranie ciuszków dziecięcych – wiele dzieci rodzi się z problemami skórными, najtańsza i najlepsza metoda to pranie ciuszków dziecięcych w szarym mydle. Należy rozdrobnić mydło na tarce, rozpuścić w gorącej wodzie i tak przygotowaną miksturę wlać bezpośrednio do bębna pralki.Zwalczanie nieproszonych gości - jeżeli na ukochanej roślinie zaobserwujesz białe grudki i pajęczynki przedziorków, ciemne plamy tarczników, ślady mszyc czy wełniaków, nie martw się. Wystarczy opryskać roślinę roztworem szarego mydła: - 20 g szarego mydła rozpuszczamy w 1 litrze wody i opryskujemy roślinę od 7 do 14 dni.**Skład**mieszanka gliceryny, soli potasowych, kwasu cytrynowego, wyższych kwasów karboksylowych, chlorku sodu